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Nowy kierunek studiów licencjackich w PSW od października 2011r. 
Bezpieczeństwo Narodowe! Specjalności: Zarządzanie kryzysowe, Bezpieczeństwo
zdrowotne. 

      

 

  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej uzyskała pozytywną
ocenę Państwowej Komisji Akredytacyjnej na prowadzenie od października  nowego roku
akademickiego 2011/2012 studiów na kierunku Bezpieczeństwo Narodowe. Absolwent
trzyletnich studiów otrzymuje dyplom ukończenia wyższych studiów zawodowych i tytuł
zawodowy licencjata.  Tytuł ten uzyskuje w zakresie wybranej na kierunku Bezpieczeństwo
Narodowe specjalności: „Zarządzanie kryzysowe” oraz „Bezpieczeństwo zdrowotne”.

  

Specjalność „Zarządzanie kryzysowe” przygotowuje studentów do wykorzystania wiedzy z
zakresu działań w sytuacjach nadzwyczajnych. W ramach oferowanych na tej specjalności
przedmiotów studenci nabywają wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu podstaw
ratownictwa oraz procedur niezbędnych do efektywnego prowadzenia działań w sytuacji
zagrożeń oraz poznają instytucje zarządzania kryzysowego.

  

Z kolei specjalność „Bezpieczeństwo zdrowotne” koncentruje się na wielowymiarowym
wykorzystywaniu zasobów i systemów informacyjnych w ochronie zdrowia publicznego.
Studenci nabywają wiedzę i umiejętności w zakresie pozyskiwania, rejestracji i przetwarzania
danych oraz analizy procesów i zjawisk z obszaru bezpieczeństwa zdrowotnego.
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Istotnym obszarem wiedzy i umiejętności absolwentów będą pozyskane informacje z zakresu
żywienia w warunkach ekstremalnych i terroryzmu żywnościowego, epidemiologii oraz
organizacji i zarządzania systemami ratownictwa.

  

 

  

Informacje przygotowała: dr inż. Agnieszka Smarzewska

  

Szczegółowe informacje o kierunku

  

Do pobrania:
&nbsp;Decyzja Ministra NiSW w sprawie nadania PSW w Białej Podlaskiej uprawnień do
prowadzenia studiów na kierunku "Bezpieczeństwo Narodowe"
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http://www.pswbp.pl/index.php/pl/oferta-edukacyjna/studia-licencjackie/bezpieczestwo-narodowe
files/admin/rekrutacja/zgoda_bezp_nar.pdf
files/admin/rekrutacja/zgoda_bezp_nar.pdf

